
 
 

UCHWAŁA NR LIII/421/2021 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/403/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; poz. 1834) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; Dz. U. z 2019 r. poz. 2020; Dz. U. 
2021 poz. 1038; poz. 1243; poz. 1535) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr L/403/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 6417) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 skreśla się pkt 4; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach 
określonych w art. 5 ust. 3 Ustawy”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „Współpraca między władzami Gminy, a organizacjami obejmuje sferę zadań 
publicznych, takich jak: działania w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
turystyki, krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ekologii, przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym; 

4) Skreśla się § 14; 

5) W § 15 skreśla się pkt 4; 

6) Skreśla się § 19; 

7) Skreśla się § 22 ust. 2; 

8) § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Komisja konkursowa składać się będzie z co najmniej 3 osób.”; 

8) W § 26 skreśla się ust. 1-4; 

9) Skreśla się § 29. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 364



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Małgorzata Domańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T14:01:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




